

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6409529
Descrizione Ordine	ed21 Cancelleria Toner calendari mascherine e gel
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z90337DF2B
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	21/10/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/10/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO > DIREZIONE GENERALE PER LE ATTIVITA' TERRITORIALI > ISPETTORATI TERRITORIALI > - ISPETTORATO TERRITORIALE FRIULI-VENEZIA GIULIA
Codice Fiscale Ente	90096400321
Nome Ufficio	MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO DGAT DIV. VI ISPETTORATO TERRITORIALE FVG
Indirizzo Ufficio	PIAZZA V. VENETO, 1, 34100 - TRIESTE (TS)
Telefono / FAX ufficio	040367094/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	XDL2LT
Punto Ordinante	TONINO DI GIANANTONIO / CF: DGNTNN60T12D962Z
Email Punto Ordinante	TONINO.DIGIANANTONIO@MISE.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA MARIA CARBONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FACAU CANCELLERIA
Partita IVA Impresa	01304810326
Codice Fiscale Impresa	01304810326
Indirizzo Sede Legale	VIA CABOTO 19/1 - 34147 - TRIESTE(TS)
Telefono / Fax	040383979/040383292
PEC Registro Imprese	FACAUCANCELLERIASRL@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01304810326
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	09/01/2018
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	2015253802
INPS: Matricola aziendale	8504284249
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	9519016507
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TRIESTE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT28W0533602204000040415929
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROBERTA CAPPELLARI CPPRRT58B60L424W

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 22 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460039 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: 50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL FAVORIT - Codice articolo fornitore: 37140 - Prezzo: 2,768 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/37140.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/37140.jpg) - Descrizione tecnica: 50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL FAVORIT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: liscia - Colore: trasparente - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 18 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 22 ) - Scheda tecnica: Batterie per telefono cellulare**

Marca: PANASONIC - Codice articolo produttore: 57374 - Nome commerciale della batterie per telefono cellulare: BLISTE 4 PILE STILO AA ALKALINE PANASONIC - Codice articolo fornitore: 57374 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Compatibilità: AA - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,60 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 22 ) - Scheda tecnica: Batterie per telefono cellulare**

Marca: PANASONIC - Codice articolo produttore: 57373 - Nome commerciale della batterie per telefono cellulare: BLISTER 4 PILE MINISTILO ALKALINE AAA PANASONIC - Codice articolo fornitore: 57373 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Compatibilità: AAA - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,60 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 22 ) - Scheda tecnica: Bombe ad aria compressa**

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: AIRIET - Nome commerciale della bombola ad aria compressa: BOMBOLETA ARIA COMPRESSA 400ML - Codice articolo fornitore: AIRIET - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 400 - Prezzo per unità di prodotto: 3,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 22 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari**

Marca: FACAU - Codice articolo produttore: 1201B20020001 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: CALENDARIO SEMESTRALE 21x30 - Codice articolo fornitore: 1201B20020001 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (lxh) [cm]: 23X33 - Rubrica: no - Anno: 2020 - Prezzo per unità di prodotto: 0,7000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Calendario da tavolo - Colore copertina: bianco

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 22 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: MASK - Codice articolo produttore: 90824 - Nome commerciale del detergente: MASCHERINA CHIRURGICA 3 VELI - AZZURRO - Codice articolo fornitore: 90824 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Livello di ph: 1 - Principio attivo: PROTETTIVO - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): INODORE - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: 1 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 0,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Confezione - Stato: solido

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CC531A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: HPCC531A - Prezzo: 115,088 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 2800 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparati: HP - Color Laserjet CP2020Series-Color Laserjet CM2320Series-Color Laserjet CM2320-Color laserjet CP2025Series-Color Laserjet CP2025-Toner serie 304A - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 2800 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 2800 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 115,0880 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CC532A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: HPCC532A - Prezzo: 115,088 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 2800 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparati: HP - Toner serie 304A-Color Laserjet CP2025-Color laserjet CP2025Series-Color Laserjet CM2320-Color Laserjet CP2020Series-Color Laserjet CM2320Series - Colore: Giallo - Performance (solo numero): 2800 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 2800 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 115,0880 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 22 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari**

Marca: FACAU - Codice articolo produttore: 1202AG0040001 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: CALENDARIO OLANDESE - Codice articolo fornitore: 1202AG0040001 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (lxh) [cm]: 47X29 - Rubrica: no - Anno: 2020 - Prezzo per unità di prodotto: 1,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Calendario da muro olandese - Colore copertina: bianco

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 22 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari**

Marca: FACAU - Codice articolo produttore: 1201B20010001 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: CALENDARIO SEMESTRALE 15X21CM - Codice articolo fornitore: 1201B20010001 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE,

PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (l x h) [cm]: 14X20 - Rubrica: no - Anno: 2020 - Prezzo per unità di prodotto: 0,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Calendario da tavolo - Colore copertina: bianco

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 22 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: FACAU - Codice articolo produttore: 1201AG0010001 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: CALENDARIO ZODIACO - Codice articolo fornitore: 1201AG0010001 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (l x h) [cm]: 85X116 - Rubrica: no - Anno: 2020 - Prezzo per unità di prodotto: 2,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Calendario da tavolo - Colore copertina: bianco

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C2P06AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro - Codice articolo fornitore: HPC2P06AE - Prezzo: 19,19 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance: 200 Pagine; Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparsi: Envy 5540-Officejet 5742 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 200 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 200 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: Nessuna certificazione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,1900 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: SI - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 22 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE STABILO BOSS GIALLO 70/24 - Codice articolo fornitore: 27673 - Prezzo: 0,816 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/27673.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/27673.jpg) - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE STABILO BOSS GIALLO 70/24 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza tratto [mm]: 5 - Contenuto inchiostro [g]: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 22 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: ALCA - Codice articolo produttore: ALCA90451 - Nome commerciale del detergente: FLACONE GEL MANI 1LT - Codice articolo fornitore: ALCA90451 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, VENETO - Livello di ph: 1 - Principio attivo: DISINFETTANTE - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): INODORE - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: 70 - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 6,50 - Unità di prodotto: Litro - Unità di misura: Litro - Stato: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 22 ) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL1642 - Nome commerciale del marcatore: MARCATORE PERMANENTE BLU P.TONDA 2MM STARLINE - Codice articolo fornitore: STL1642 - Prezzo: 0,384 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/STL1642.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/STL1642.jpg) - Descrizione tecnica: MARCATORE PERMANENTE BLU

STARLINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: BLU - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 22 ) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL1641 - Nome commerciale del marcatore: MARCATORE PERMANENTE NERO P.TONDA 2MM STARLINE - Codice articolo fornitore: STL1641 - Prezzo: 0,384 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/STL1641.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/STL1641.jpg) - Descrizione tecnica: MARCATORE PERMANENTE NERO P.TONDA 2MM STARLINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: NERO - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 22 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 842/46 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO STABILO OHPEN 842 PERMANENTE FINE NERO - Codice articolo fornitore: 27711 - Prezzo: 0,800 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/27711.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/27711.jpg) - Descrizione tecnica: PENNARELLO STABILO OHPEN 842 PERMANENTE FINE NERO - § CONFEZIONATO DA 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 0,7 - Diametro fusto [mm]: 9 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: atossico e dermatologicamente testato

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: KIMK160 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per fax laser/led - Codice articolo fornitore: KIMK160 - Prezzo: 139,90 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 1000 - Descrizione tecnica: Performance: 5000 Pagine; Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparati: FS1120D - Colore: Nero - Performance (solo numero): 5000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 5000 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: Blauer Engel - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 139,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: SI - Marca: Kyocera - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per fax laser/led

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CC530A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: HPCC530A - Prezzo: 116,763 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 3500 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparati: HP - Color Laserjet CP2020Series-Color Laserjet CM2320Series-Color Laserjet CM2320-Color laserjet CP2025Series-Color Laserjet CP2025-Toner serie 304A - Colore: Nero - Performance (solo numero): 3500 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 3500 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 116,7630 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: F6T82AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: HPF6T82AE - Prezzo: 105,163 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 7000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparati: HP 973X PageWide 477DWT-452DWT - Colore: Magenta - Performance (solo numero): 7000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 7000 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 105,1630 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: C2P05AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: HPC2P05AE - Prezzo: 33,238 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 200 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparati: Envy 5540-Officejet 5741 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 200 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 200 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 33,2380 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CC533A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: HPCC533A - Prezzo: 115,088 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 2800 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Modelli apparati: HP - Color Laserjet CM2320Series-Color Laserjet CP2020Series-Color Laserjet CM2320-Color laserjet CP2025Series-Color Laserjet CP2025-Toner serie 304A - Colore: Magenta - Performance (solo numero): 2800 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 2800 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 115,0880 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL FAVORIT	2,77	15 (Confezione)	41,52 €	22,00

2	BLISTE 4 PILE STILO AA ALKALINE PANASONIC	1,60	20 (Pezzo)	32,00 €	22,00
3	BLISTER 4 PILE MINISTILO ALKALINE AAA PANASONIC	1,60	20 (Pezzo)	32,00 €	22,00
4	BOMBOLETA ARIA COMPRESSA 400ML	3,50	15 (Pezzo)	52,50 €	22,00
5	CALENDARIO SEMESTRALE 21x30	0,70	31 (Pezzo)	21,70 €	22,00
6	MASCHERINA CHIRURGICA 3 VELI - AZZURRO	0,15	4500 (Confezione)	675,00 €	22,00
7	Toner originale per stampanti fax/laser	115,09	2 (Pezzo)	230,18 €	22,00
8	Toner originale per stampanti fax/laser	115,09	2 (Pezzo)	230,18 €	22,00
9	CALENDARIO OLANDESE	1,50	27 (Pezzo)	40,50 €	22,00
10	CALENDARIO SEMESTRALE 15X21CM	0,50	4 (Pezzo)	2,00 €	22,00
11	CALENDARIO ZODIACO	2,00	15 (Pezzo)	30,00 €	22,00
12	Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro	19,19	10 (Pezzo)	191,90 €	22,00

13	EVIDENZIATORE STABILO BOSS GIALLO 70/24	0,82	20 (Pezzo)	16,32 €	22,00
14	FLACONE GEL MANI 1LT	6,50	25 (Litro)	162,50 €	22,00
15	MARCATORE PERMANENTE BLU P.TONDA 2MM STARLINE	0,38	20 (Pezzo)	7,68 €	22,00
16	MARCATORE PERMANENTE NERO P.TONDA 2MM STARLINE	0,38	20 (Pezzo)	7,68 €	22,00
17	PENNARELLO STABILO OHPEN 842 PERMANENTE FINE NERO	0,80	20 (Confezione)	16,00 €	22,00
18	Toner originale per fax laser/led	139,90	3 (Pezzo)	419,70 €	22,00
19	Toner originale per stampanti fax/laser	116,76	2 (Pezzo)	233,53 €	22,00
20	Toner originale per stampanti fax/laser	105,16	2 (Pezzo)	210,33 €	22,00
21	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	33,24	10 (Pezzo)	332,38 €	22,00
22	Toner originale per stampanti fax/laser	115,09	2 (Pezzo)	230,18 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	3215,76
<b>IVA €</b>	707,47

Totale Ordine (IVA inclusa) €

3923,23

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA V. VENETO, 1 TERZO PIANO - 34100 - TRIESTE - (TS)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA V. VENETO, 1 TERZO PIANO - 34100 - TRIESTE - (TS)
Intestatario Fattura	ISPettorato Territoriale Friuli-Venezia Giulia
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90096400321
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. PATTO DI INTEGRITÀ.DOCX - dim. 111.06 Kb

Allegato 2. DICHIARAZIONE SOSTITUIVA TRACC. FIN..DOCX - dim. 28.92 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**